InForSec2017年“网络空间安全”大学生夏令营

学员承诺书

我愿意承诺：

1、我愿自觉遵守网络空间安全大学生夏令营活动的一切规章，遵从

夏令营工作人员的安排。

2、在规定时间、地点准时报到，活动现场外发生的一切事故，责任

自负。

学员（签名）：

身份证号码：

      年      月     日

InForSec2017年“网络空间安全”大学生夏令营活动
	   	   2017 网络空间安全大学生夏令营于 2017 年 7 月 10～11 日在北京举办活动。此次活动

为非盈利性活动。在此期间所有学员必须服从夏令营组委会统一安排，并对自己的安全负责。

当由于意外事故、突发气候变化或急性疾病等不可预测因素造成身体损害时，活动的组织者

和参加者有义务组织救援或改变行程，但如果造成了不可逆转的损害，团队的其他成员不负

担任何法律和经济责任。特此声明！

活动开始后本声明自动生效并表明你接受本声明，否则请在活动开始前退出。

责任声明：
	   	   1.凡活动参加者均视为具有完全民事行为能力的人，如在活动中发生人身损害等后果，活

动的组织者和同行者不承担赔偿责任，由被损害人依据法律规定和本声明依法解决，凡签字

确认者均视为接受本声明。
2.参加人签名后视作其家属也已知情并同意。
3.该免责声明必须参加者本人亲自签名，否则不得参加该活动。
4.	   夏令营开始前本声明会于网安国际论坛（InForSec）网站公示，自夏令营活动开始之日起,
本声明将自动生效,	   并表明您已认真阅读并接受本声明。
5.活动参加者如在活动过程中涉嫌恶意侵犯他人或其它涉及犯罪行为，必须承担相应的法律

责任。
6.	   学员应遵守国家法律法规,	   不得进行与夏令营无关的活动。如有违反者，夏令营组委会有

权停止其继续参加夏令营活动的资格。
7.	   有传染病或突发疾病者,	   请勿参加。在活动期间如发生意外事故(如病痛、金钱损失等)，
一概由学员自行负责；夏令营组委会本着人道主义精神会组织救援,	   但不承担任何法律和经

济责任。
8.所有学员必须服从统一安排。如遇突发情况，组委会有权对活动进行临时调整。未征得许

可，学员不得擅自单独行动。否则责任自负。
9.	   夏令营开营期间所有学员应注意防火，安全用电，禁止携带和使用大功率电器。如有贵重

物品，自行妥善保管。
10.	   夏令营组委会为学员提供活动期间的餐费补助，对于外地来京的优秀营员将择优补助高

铁二等座往返旅费。除此之外之费用，夏令营组委会概不承担。
11.	   本声明的最终解释权归网安国际论坛（InForSec）所有。

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   网安国际论坛（InForSec）夏令营组委会
2017 年 6 月 21 日